
Uchwała Nr 140/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi stanowiącej działkę nr 305 Obręb nr 1 

Szczawno - Zdrój do kategorii dróg gminnych. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 

marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze 

zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje  

§ 1  

1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi stanowiącej działkę nr 305 Obręb nr 1 

Szczawno-Zdrój do kategorii dróg gminnych 

2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust.1 oznaczony jest na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

 § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu  

i Ochrony Środowiska. 

 

 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

          
 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 17 lipca 2020 roku do tutejszego Starostwa wpłynął wniosek Zastępcy 

Burmistrza Szczawno-Zdroju dotyczący wydania przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego opinii 

w sprawie zaliczenia drogi stanowiącej działkę nr 305 Obręb nr 1 Szczawno-Zdrój do 

kategorii dróg gminnych Zgodnie z art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianami) zaliczenie drogi do 

kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego pozytywnie opiniuje projekt zaliczenia drogi 

stanowiącej działkę nr 305 Obręb nr 1 Szczawno-Zdrój do kategorii dróg gminnych ponieważ 

do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym stanowiące uzupełniającą sieć dróg 

służących miejscowym potrzebom.  

                                                                                               
 
 
                                                                                                 WICESTAROSTA 

                                                                                                Iwona Frankowska 

 

 
 
 


